
sexta-feira, 22 de julho de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00513 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Macaúbas
Leilão

AVISO DE RETIFICAÇÃO DO EDITAL 
LEILÃO PÚBLICO Nº 002/2016 

 
A Comissão Permanente de Licitação TORNA PÚBLICO a retificação do Edital 
do Leilão Público n°. 002/2016, datado de 18/07/2016, disponibilizado no Diário 
Oficial do Município em 21/07/2016, para ajustar os termos do item 4.1, incluir 
valor ao bem do Lote 008, Anexo I: 
 
"4 - DA DATA, HORARIO E LOCAL DA REALIZAÇÃO DO LEILÃO. 
4.1 - O Leilão realizar-se-á aos no dia 15 de agosto de 2016, às 09:00 (nove) 
horas, na Garagem Municipal, situada na Avenida Professor Atiço Mota na 
sede do município de Macaúbas - Bahia, subordinando-se aos termos e normas 
contidas neste Edital, e demais dispositivos legais pertinentes ao certame." 
" 
LOTE 008 

 
 

Plaqueta:  
13994 

 
 
 

    
TRATOR DE ESTEIRA FIAT 7D, ALLIS,  CHASSI 12973,  
 
A COMISSÃO DE AVALIAÇÃO APÓS VISTORIAR O VEICULO ESTIPULOU O VALOR 
DE R$  24.000,00 ( vinte e quatro mil reais). 
 

“ 
 
Macaúbas/Ba, 18 de julho de 2016.  
 
 

JOSÉ JOÃO PEREIRA 
Prefeito Municipal 

 
EDBÉRIO MARCONDES NASCIMENTO CAIRES 

Presidente CPL 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8FC9B9A74AF904416D8E59FE071A660F


		2016-07-22T16:14:07-0300




